
UCHWAŁA NR XXII/123/2012
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2012 rok: 

1) Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2012 rok zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmiany limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku zawiera 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zmiany w wykazie wydatków majątkowych rocznych w 2012 roku zawiera załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok zawiera załącznik Nr 
5 do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 – Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2012r. w lp.1 – Zespół Szkół w Bliżynie: 

a) Zwiększa się przychody o kwotę „210zł”, 

b) Zwiększa się rozchody o kwotę „210zł”, 

7) W załączniku nr 11 – Dotacje podmiotowe w 2012 roku dodaje się wiersz „II. Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych z lp. 1. Dział 801, rozdział 80101, nazwa jednostki otrzymującej dotację – 
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi nad Kuźniczką, kwota dotacji – 149.468. 

8) Zmiany w dotacjach celowych w 2012 roku zawiera załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jacek Krzepkowski

Id: ROIXZ-COAUI-AAEUF-ZRGFQ-NHVGI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany w dochodach budżetu o kwotę 742.490zł wprowadza się z następujących tytułów: 

- zwrot niewykorzystanych środków z rachunku wydatków niewygasających w wysokości 224.018zł, 

- zmniejszenie dotacji z funduszy europejskich dotyczących projektu e-świętokrzyskie w wysokości 3.530zł, 

- przyznania dotacji z funduszy europejskich zgodnie z umową partnerską na rzecz realizacji projektu „LIDER 
w samorządzie” w wysokości 7.440zł, 

- przyznania dotacji z funduszy europejskich zgodnie z umową partnerską na rzecz realizacji projektu 
„Przedszkolak z kapitałem” w wysokości 13.000zł, 

- przewidywanych zwrotów płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem oraz odsetek dotyczących 
rozliczeń świadczeniobiorców korzystających z pomocy społecznej w wysokości 13.100zł, 

- przyznania dotacji z funduszy europejskich na realizację projektu „Kapitalna szkoła” przez Szkołę Podstawową 
w Mroczkowie w wysokości 338.900zł, 

- zwiększenia środków z funduszy europejskich o kwotę 149.562zł do zadania inwestycyjnego – budowa 
oczyszczalni i kanalizacji I etap. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę 742.490 zł wynikają z: 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo - kwotę 13.080zł przeznacza się na wykonanie projektu do budowy 
wodociągu w Brześciu Górnym w kierunku Bliżyn ul. Armii Krajowej, 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - kwotę 3.524zł przeznacza 
się na wykonanie projektu na przebudowę przepompowni w Odrowążku, 

- w dziale 710 – Działalność usługowa - kwotę 58.332zł przeznacza się na opracowanie zmian do planu 
zagospodarowania przestrzennego, 

- w dziale 720 – Informatyka - o kwotę 11.235zł zmniejsza się koszty zadania inwestycyjnego – e-
świętokrzyskie – Rozbudowa infrastruktury informatycznej, 

- w dziale 750 – Administracja publiczna - kwotę 7.440zł pochodzącą z funduszy europejskich przeznacza się 
na wynagrodzenie dla Koordynatora Gminnego przy realizacji Projektu „LIDER w samorządzie” 
w partnerstwie z Akademią Przedsiębiorczości w Starachowicach , 

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa kwotę 10.000 zł przeznacza się na 
wykonanie zabezpieczenia osuwającego się terenu wokół zalewu oraz uzupełnienie infrastruktury, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie - kwotę 57.588zł przeznacza się na wypłaty odpraw z art.20 Karty 
Nauczyciela oraz odpraw emerytalnych w Zespole Szkół w Bliżynie. Na zakup pieca centralnego ogrzewania 
do szkoły podstawowej w Sorbinie przeznacza się kwotę 27.310 zł. Na podstawie umowy partnerskiej 
zawartej z Towarzystwem Przyjaciół Bliżyna przyznaje się dotację w wysokości 5.400zł na 
wspófinansowanie Projektu „Przedszkolak z kapitałem” oraz z funduszy europejskich wprowadza się kwotę 
13.000zł na zakup sprzętu RTV oraz kserokopiarki. W planie finansowym Szkoły Podstawowej w Sorbinie 
dokonuje się zmian w celu rozliczenia jednostki budżetowej w związku z przekazaniem prowadzenia szkoły 
Towarzystwu Przyjaciół Ziemi nad Kuźniczką i ustaleniem dotacji na okres IX – XII br. w wysokości 
149.468 zł 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna - o kwotę 13.100zł zwiększa się plan dotyczący zwrotów do budżetu 
Wojewody nienależnie pobranych zasiłków rodzinnych, alimentacyjnych, stałych oraz należnych odsetek. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - o kwotę 4.700zł zwiększa się udział własny 
gminy przy realizacji projektu z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przez Zespół Szkół w Bliżynie. Dla 
Szkoły Podstawowej w Mroczkowie tworzy się plan finansowy z kwotą 338.900zł na realizację projektu 
„Kapitalna szkoła”, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – dokonuje się zwiększenia planu na zadanie – 
Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków I etap o kwotę 281.272zł zgodnie z harmonogramem płatności, 
ponadto dokonuje się zmian w wartościach dofinansowania z UE oraz udziale gminy w realizowanym 
zadaniu. Zmniejsza się środki własne gminy w zadaniu – budowa kanalizacji II etap o kwotę 143.018zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ROIXZ-COAUI-AAEUF-ZRGFQ-NHVGI. Podpisany Strona 1



Środki zabezpieczone na utrzymanie zieleni na skwerze przy ul. Kościuszki w Bliżynie zmniejsza się o kwotę 
6.000zł z przeznaczeniem na utrzymanie bezpańskich zwierząt. Niewykorzystane w I półroczu br. środki 
wydzielone na rachunek wydatków niewygasających na wykonanie prac projektowych do budowy oświetlenia 
zabezpiecza się na budowę oświetlenia w Mroczkowie do cmentarza w kwocie 11.310zł, w Bliżynie ul. 
Zafabryczna w kierunku Drożdżowa w kwocie 20.695zł. 

W planie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatkach nimi 
finansowanymi w 2012r. zwiększa się o kwotę 210zł w Zespole Szkół w Bliżynie. Dochody uzyskane ze 
sprzedaży złomu i zniszczonego wyposażenia zostaną przeznaczone na bieżące remonty w budynku szkolnym. 

W załączniku o dotacjach podmiotowych dodaje się dotację na prowadzenie szkoły podstawowej w Sorbinie 
przez Towarzystwo Przyjaciół Ziemi nad Kuźniczką. 

W załączniku o dotacjach celowych zmiany polegają na wskazaniu nazw jednostek, które zostały wybrane 
w wyniku konkursu na realizację zadań w zakresie profilaktyki narkomani i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
oraz pomocy rzeczowej dla najuboższych. 

Id: ROIXZ-COAUI-AAEUF-ZRGFQ-NHVGI. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 

Do Uchwały Nr XXII/123/2012 

Rady Gminy Bliżyn 

Z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2012 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 239 177,00 13 449,72 2 252 626,72 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 13 449,72 13 449,72 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 

0,00 13 449,72 13 449,72 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 271 000,00 3 524,00 274 524,00 

 40002  Dostarczanie wody 271 000,00 3 524,00 274 524,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 

0,00 3 524,00 3 524,00 

710   Działalność usługowa 7 000,00 58 332,80 65 332,80 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 58 332,80 58 332,80 

  2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 

0,00 58 332,80 58 332,80 

720   Informatyka 252 111,00 - 3 530,00 248 581,00 

 72095  Pozostała działalność 252 111,00 - 3 530,00 248 581,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

252 111,00 - 3 530,00 248 581,00 

750   Administracja publiczna 2 056 724,73 7 440,00 2 064 164,73 

 75095  Pozostała działalność 0,00 7 440,00 7 440,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 7 440,00 7 440,00 

801   Oświata i wychowanie 11 300,00 13 000,00 24 300,00 

 80104  Przedszkola  0,00 13 000,00 13 000,00 

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ROIXZ-COAUI-AAEUF-ZRGFQ-NHVGI. Podpisany



  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 13 000,00 13 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 899 082,00 13 100,00 3 912 182,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 287 439,00 12 100,00 3 299 539,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 450,00 3 000,00 4 450,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości  

8 500,00 9 100,00 17 600,00 

 85216  Zasiłki stałe 277 690,00 1 000,00 278 690,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości  

3 000,00 1 000,00 4 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 800 832,77 338 900,00 1 139 732,77 

 85395  Pozostała działalność 800 832,77 338 900,00 1 139 732,77 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

712 460,64 288 065,00 1 000 525,64 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

88 372,13 50 835,00 139 207,13 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 192 434,00 298 273,48 5 490 707,48 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 155 434,00 256 241,31 5 411 675,31 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

4 963 542,00 149 562,00 5 113 104,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 

0,00 106 679,31 106 679,31 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 42 032,17 42 032,17 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 

0,00 42 032,17 42 032,17 

 
 

Razem: 30 079 534,76 742 490,00 30 822 024,76 

 

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ROIXZ-COAUI-AAEUF-ZRGFQ-NHVGI. Podpisany



Załącznik Nr 2 

Do Uchwały Nr XXII/123/2012 

Rady Gminy Bliżyn 

Z dnia 29 sierpnia 2012 r. 
 

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 29 274,62 13 080,00 42 354,62 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 13 080,00 13 080,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 080,00 13 080,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 417 366,00 3 524,00 420 890,00 

 40002  Dostarczanie wody 417 366,00 3 524,00 420 890,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 524,00 3 524,00 

710   Działalność usługowa 131 289,00 58 332,00 189 621,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 120 179,00 58 332,00 178 511,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 113 079,00 58 332,00 171 411,00 

720   Informatyka 315 139,00 - 11 235,00 303 904,00 

 72095  Pozostała działalność 315 139,00 - 11 235,00 303 904,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 111,00 - 3 530,00 248 581,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 028,00 - 7 705,00 55 323,00 

750   Administracja publiczna 3 259 782,31 7 440,00 3 267 222,31 

 75095  Pozostała działalność 306 180,00 7 440,00 313 620,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 023,00 6 023,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 030,00 1 030,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 147,00 147,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 240,00 240,00 

 

Strona 6Id: ROIXZ-COAUI-AAEUF-ZRGFQ-NHVGI. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 364 945,00 10 000,00 374 945,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 42 900,00 10 000,00 52 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 200,00 10 000,00 50 200,00 

801   Oświata i wychowanie 7 058 599,00 134 390,00 7 192 989,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 313 553,00 79 048,00 4 392 601,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 149 468,00 149 468,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 167 956,00 - 12 032,00 155 924,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 698 973,00 - 30 696,00 2 668 277,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 224 306,00 10 684,00 234 990,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465 690,00 - 19 856,00 445 834,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 75 380,00 - 4 399,00 70 981,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 - 4 400,00 12 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 600,00 - 11 256,00 111 344,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 950,00 - 1 450,00 5 500,00 

  4260 Zakup energii 194 563,00 - 1 497,00 193 066,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 715,00 - 1 800,00 5 915,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 152,57 - 9 829,00 56 323,57 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 021,00 - 126,00 1 895,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

7 515,00 - 1 387,00 6 128,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 - 680,00 3 920,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 691,00 - 700,00 2 991,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184 007,00 - 7 806,00 176 201,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 100,00 - 500,00 2 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 445,43 27 310,00 35 755,43 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: ROIXZ-COAUI-AAEUF-ZRGFQ-NHVGI. Podpisany



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 376 657,00 40 221,00 416 878,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 597,00 250,00 19 847,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 400,00 39 061,00 302 461,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 237,00 - 250,00 19 987,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 919,00 2 040,00 46 959,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 303,00 150,00 7 453,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 850,00 - 350,00 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 691,00 - 680,00 13 011,00 

 80104  Przedszkola  152 139,00 18 400,00 170 539,00 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

0,00 5 400,00 5 400,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 000,00 13 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 210,00 - 3 279,00 31 931,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 - 700,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 - 1 100,00 7 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 - 32,00 2 368,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  16 010,00 - 1 447,00 14 563,00 

852   Pomoc społeczna 4 936 983,00 13 100,00 4 950 083,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 275 439,00 12 100,00 3 287 539,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8 500,00 9 100,00 17 600,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 450,00 3 000,00 4 450,00 

 85216  Zasiłki stałe 285 595,00 1 000,00 286 595,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 1 000,00 4 000,00 

 

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ROIXZ-COAUI-AAEUF-ZRGFQ-NHVGI. Podpisany



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 872 664,45 343 600,00 1 216 264,45 

 85395  Pozostała działalność 872 664,45 343 600,00 1 216 264,45 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 683,43 31 450,00 263 133,43 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 903,49 5 550,00 28 453,49 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 564,46 2 673,25 20 237,71 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 721,89 471,76 2 193,65 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 446,51 8 609,40 61 055,91 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 619,19 1 519,31 7 138,50 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 5 979,73 841,66 6 821,39 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 616,71 148,53 765,24 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 77 449,38 26 159,69 103 609,07 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 11 752,48 4 616,40 16 368,88 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29 802,39 53 167,50 82 969,89 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 825,75 9 382,50 14 208,25 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30 398,51 35 105,00 65 503,51 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 354,27 6 195,00 11 549,27 

  4307 Zakup usług pozostałych 265 548,47 128 146,00 393 694,47 

  4309 Zakup usług pozostałych 37 438,86 27 314,00 64 752,86 

  4417 Podróże służbowe krajowe 5 547,66 1 062,50 6 610,16 

  4419 Podróże służbowe krajowe 717,28 187,50 904,78 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 561,97 850,00 11 411,97 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 027,61 150,00 1 177,61 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 506 207,00 170 259,00 11 676 466,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 468 426,00 138 254,00 10 606 680,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 588 960,00 149 562,00 4 738 522,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 839 466,00 - 11 308,00 5 828 158,00 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: ROIXZ-COAUI-AAEUF-ZRGFQ-NHVGI. Podpisany



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 800,00 - 6 000,00 6 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 690,00 - 6 000,00 6 690,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 843 620,00 32 005,00 875 625,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 500,00 32 005,00 85 505,00 

 90095  Pozostała działalność 100 921,00 6 000,00 106 921,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 001,99 6 000,00 45 001,99 

 
 

Razem: 32 188 713,76 742 490,00 32 931 203,76 

 
 

 

Strona 10Id: ROIXZ-COAUI-AAEUF-ZRGFQ-NHVGI. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr  3

    do Uchwały nrXXII/123/2012

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

e-Świętokrzyskie -rozbudowa 

infrastruktury informatycznej 

/2009-2012/

227 472 218 936 38 329

A.      

B.

C.

D. 

180 607

wydatki bieżące

wydatki majątkowe a 227 472 218 936 38 329 180 607

b -2 699 -11 235 -7 705 -3 530

c 230 171 230 171 46 034 184 137

Budowa oczyszczalni 

ścieków w miejscowości 

Wojtyniów oraz kanalizacji w 

miejscowości Wojtyniów i 

Bliżyn, gmina Blizyn - I etap 

/2004-2013/

11 699 282 4 355 600 1 840 768 800 000

A.      

B.

C. 79.892

D. 

1 634 940

wydatki bieżące

wydatki majątkowe a 11 699 282 4 355 600 1 840 768 800 000 0 79 892 1 634 940

b 281 272 281 272 131 710 149 562

c 11 418 010 4 074 328 1 709 058 800 000 0 79 892 1 485 378

Budowa kanalizacji w 

miejscowości Bliżyn II etap 

/2004-2013/

15 095 000 4 165 680 1 159 201 859 179

A.      

B.

C. 100 000

D. 

2 047 300

wydatki bieżące

wydatki majątkowe a 15 095 000 4 165 680 1 159 201 859 179 0 100 000 2 047 300

b -143 018 -143 018

c 15 095 000 4 308 698 1 302 219 859 179 100 000 2 047 300

Urząd Gminy 

Bliżyn

Zmiany limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2012 (8+9+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

w tym: kredyty i 

pożyczki zac. na 

środki  wym. w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy 

Bliżyn
90001

2.

900

5. 900

Urząd Gminy 

Bliżyn

6.

90001

720 72095

Strona 11Id: ROIXZ-COAUI-AAEUF-ZRGFQ-NHVGI. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr  3

    do Uchwały nrXXII/123/2012

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

Budowa wodociągu w 

miejscowości Brzeście Górne 

(2008-2014)

167 420 13 080 13 080

wydatki bieżące

wydatki majątkowe a 167 420 13 080 13 080 0 0 0 0

b 167 420 13 080 13 080

c 0 0 0 0 0 0 0

Przebudowa przepompowni 

w Odrowążku /na kioskową/ 

(2011 - 2014)

173 500 3 524 3 524

wydatki bieżące

wydatki majątkowe a 173 500 3 524 3 524 0 0 0 0

b 173 500 3 524 3 524

c

Budowa oświetlenia 

Mroczków do cmentarza w m-

ci Mroczków-Kamionka (2011-

2014)

132 300 11 310 11 310

wydatki bieżące

wydatki majątkowe a 132 300 11 310 11 310 0 0 0 0

b 132 300 11 310 11 310

c 0 0 0 0 0

Budowa oświetlenia w 

miejscowości Bliżyn 

ul.Zafabryczna w kierunku 

Drożdżowa (2011-2014)

193 370 20 695 20 695

wydatki bieżące

wydatki majątkowe a 193 370 20 695 20 695 0 0 0 0

b 193 370 20 695 20 695

c 0 0 0 0 0 0 0

Wsparcie edukacji 

przedszkolnej w gminie 

Bliżyn /2010-2012/

947 520,00 317 123,76 8 200,00

A. 27217,47

B.

C.

D. 

281 706,29

wydatki bieżące a 947 520,00 317 123,76 8 200,00 0,00 0,00 27 217,47 281 706,29

b 8 200,00 4 700,00 4 700,00

c 939 320,00 312 423,76 3 500,00 27 217,47 281 706,29

wydatki majątkowe

Razem majatkowe;

Zespół Szkół             

w Bliżynie

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

3. 853 85395

13
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

14

15

010 01010

16

900

400 40002

90015900

90015

Strona 12Id: ROIXZ-COAUI-AAEUF-ZRGFQ-NHVGI. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr  3

    do Uchwały nrXXII/123/2012

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

Opracowanie planów 

zagospodarowania 

przestrzennego /2012-2022/

2 794 811,00 178 511,00 178 511,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące a 2 794 811,00 178 511,00 178 511,00

b 58 332,00 58 332,00 58 332,00

c 2 736 479,00 120 179,00 120 179,00

wydatki majątkowe

"Kapitalna Szkoła"                

/2012-2013/
679 320,00 338 900,00

A. 50 835,00

B.

C.

D. 

288 065,00

wydatki bieżące a 679 320,00 338 900,00 50 835,00 288 065,00

b 679 320,00 338 900,00 50 835,00 288 065,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe

"Lider w samorządzie" /2012-

2014/
29 280,00 7 440,00

A.                    

B.                    

C.                             

D.

7 440,00

wydatki bieżące a 29 280,00 7 440,00 7 440,00

b 29 280,00 7 440,00 7 440,00

c 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe

"Przedszkolak z kapitałem" 

/2012-2014/
68 200,00 18 400,00 5 400,00 0,00 0,00

A.                    

B.                    

C.                             

D.

13 000,00

wydatki bieżące a 68 200,00 18 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

b 68 200,00 18 400,00 5 400,00 13 000,00

c 0,00

wydatki majątkowe

Razem bieżące

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) a. po zmianie

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych b. zmiana

C. Środki od ludności c. przed zmianą

D. Inne źródła 

Urząd Gminy 

Bliżyn
32 750 75095

Urząd Gminy 

Bliżyn

Szkoła 

Podstawowa w 

Mroczkowie 

31. 853 85395

21. 710 71004

33
Urząd Gminy 

Bliżyn
801 80104

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: ROIXZ-COAUI-AAEUF-ZRGFQ-NHVGI. Podpisany



Załącznik nr  4

    do Uchwały nr XXII/123/2012

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

a 27 310,00 27 310,00

A.      

B.

C.

D. 

b 27 310,00 27 310,00

c 0,00 0,00

x

a. po zmianie

b. zmiana

c. przed zmianą

Szkoła 

Podstawowa w 

Sorbinie

Zmiany w wykazie wydatków majatkowych rocznych w 2012 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2012 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Ogółem

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zakup pieca centralnego 

ogrzewania
8010180117.

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 14Id: ROIXZ-COAUI-AAEUF-ZRGFQ-NHVGI. Podpisany



Załącznik nr  5

    do Uchwały nr XXII/123/2012

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

7. Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2010-2012 853 85395 Wydatki bieżące: 947 520,00 317 123,76

Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach - środki z budżetu j.s.t. 8 200,00 8 200,00

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w systemie 

oświaty. - środki z budżetu krajowego 82 757,99 27 217,47

Projekt: "Wsparcie edukacji przedszkolnej w Gminie Bliżyn" - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 856 562,01 281 706,29

10. Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2012-2013 853 85395 Wydatki bieżące: 679 320,00 338 900,00

Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach - środki z budżetu j.s.t.

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zminiejsznie 

różnic w jakości usług edukacyjnych - środki z budżetu krajowego 101 898,00 50 835,00

Projekt:"Kapitalna szkoła" 
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 577 422,00 288 065,00

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
2012-2014 750 75095 Wydatki bieżące: 29 280,00 7 440,00

Priorytet: 5. Dobre rządzenie - środki z budżetu j.s.t.

Działanie: 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji 

samorządowej - środki z budżetu krajowego

 Projekt "Lider w samorządzie"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 29 280,00 7 440,00

Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2012-2014 801 80104 Wydatki bieżące: 68 200,00 18 400,00

Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach - środki z budżetu j.s.t. 55 200,00 5 400,00

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w systemie 

oświaty. - środki z budżetu krajowego

Projekt: "Przedszkolak z kapitałem"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 13 000,00 13 000,00

Wydatki bieżące

Szkoła 

Podstawowa w 

Mroczkowie

Zespół Szkół w 

Blizynie

UG

UG

Wydatki w roku 

budżetowym 2012

Zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Id: ROIXZ-COAUI-AAEUF-ZRGFQ-NHVGI. Podpisany Strona 15
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr  5

    do Uchwały nr XXII/123/2012

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

2.

Program:         Regionalny Program Operacyjny 

Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 2009-2012 UG 720 72095 Wydatki majątkowe: 227 472 218 936

Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu - środki z budżetu j.s.t. 46 865 38 329

- środki z budżetu krajowego

Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 180 607 180 607

Projekt: e-Świętokrzyskie -rozbudowa infrastruktury 

informatycznej /2009-2012/ w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

5.

Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa 

Świetokrzyskiego na lata 2007-2013 2004-2013 UG 900 90001 Wydatki majątkowe: 15 095 000,00 4 165 680,00
Priorytet: 4.Rozwój Infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej - środki z budżetu j.s.t. 8 833 009,50 2 118 380,00

Działanie: 4.1. Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej - środki z budżetu krajowego

Projekt: Budowa kanalizacji w miejscowości Bliżyn- II etap 

gmina Bliżyn

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 6 261 990,50 2 047 300,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

6.

Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa 

Świetokrzyskiego na lata 2007-2013 2004-2013 UG 900 90001 Wydatki majątkowe: 11 699 282,00 4 355 600,00

Priorytet: 4.Rozwój Infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej - środki z budżetu j.s.t. 7 514 720,00 2 720 660,00

Działanie: 4.1. Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej - środki z budżetu krajowego

Projekt: Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Wojtyniów oraz kanalizacji w miejscowości Blizyn gmina 

Bliżyn - I etap 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 4 184 562,00 1 634 940,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe

Id: ROIXZ-COAUI-AAEUF-ZRGFQ-NHVGI. Podpisany Strona 16
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr  6

    do Uchwały nr XXII/123/2012

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 851 85153

Towarzystwo Przyjaciół 

Ziemi nad Kuźniczką w 

Sorbinie

realizacja programów 

profilaktycznych z zakresu 

zwalczania narkomianii poprzez 

prowadzenie dla dzieci i młodzieży 

profilaktycznej działalności 

informacyjnej, edukacyjnej w 

zakresie narkomanii w tym: 

konkursy literackie, plastyczne, 

spektakle, koncerty, warsztaty 

profilaktyczne 

3 000

3. 851 85154

Stowarzyszenie 

Trzeźwościowe 

"Jutrzenka" w Bliżynie

wspieranie działań 

trzeźwościowych stowarzyszeń i na 

rzecz osób uzależnionych od 

alkoholu

2 000

4. 851 85154
Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci w Bliżynie

organizacja wypoczynkudla dzieci 

i młodzieży, dofinansowanie 

obozów, kolonii, półkolonii z 

programem alkoholowym 

22 000

5. 852 85295

Stowarzyszenie 

Świętokrzyski Bank 

Żywności w Ostrowcu 

Świętokrzyskim

pozyskiwanie artykułów 

żywnościowych dla najuboższych 

mieszkańców gminy Bliżyn

6 000

6. 801 80104
Towarzystwo Przyjaciół 

Bliżyna

na wynagrodzenie dwóch pomocy 

nauczycieli w projekcie 

"Przedszkolak z kapitałem"

5 400

Zmiany w dotacjach celowych w 2012 roku

Ogółem

Strona 17Id: ROIXZ-COAUI-AAEUF-ZRGFQ-NHVGI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	
	



